

5221/21.05.2019

S.C. CRIBO PLAST S.R.L.

Seria IX/CL

Nr. 0164998

Cumpărător: DIRECTIA GENERALA
DE SALUBRITATE SECTOR 3

FACTURĂ

Nr. facturii 0164998
 Data (ziua, luna, anul) 21.05.2019
 Nr. avizului de însoțire a mărfii 21
 (dacă este cazul)

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3X4)	6
1.	VERILA ZT MIX GREEN/1L	BUC	200	17,73	3546	673,74
2.	TAXA DE MEDIU	Kg	180	0,3	54	10,26
3.	VERILA ZT MIX RED 1L	BUC	170	17,73	3014,10	572,68
4.	TAXA DE MEDIU	Kg	153	0,3	45,90	8,72
5.	VERILA LEADER 4T low 30/1L	BUC	116	21,73	2520,68	478,93
6.	TAXA DE MEDIU	Kg	104,40	0,3	31,32	5,95
7.	VERILA AH 150/1L	BUC	100	13,73	1373	260,87
8.	TAXA DE MEDIU	Kg	90	0,3	27	5,13
9.	EXI GREASE SMZ/0,4kg	BUC	32	21,88	700,16	133,03
10.	TAXA DE MEDIU	Kg	12,80	0,3	3,84	0,73

SCADENTA 30 zile CONFORM CONTRACT.

Total
din care:
accize

11.316 2150,04

X

Total de plată
(col.5+col.6)

13466,04

pedierea s-a efectuat în prezența noastră la
la de ora

VERILA
250998
21.05.2019